Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete do Prefeito

São Roque – ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Rua São Paulo, nº 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.gov.br

E-mails: gabinete@saoroque.sp.gov.br; secretariagp@saoroque.sp.gov.br.

OF Nº 018/2022/GP

São Roque, 14 de janeiro de 2021.

Assunto: Resposta a Indicação nº 11181/2021 de autoria do Vereador William da
Silva Albuquerque.

Ilustríssimo Senhor,

Em atenção à Indicação em referência, por meio da qual são solicitadas

providências a respeito do projeto “areninha” para o Bairro dos Vinhedos, cumpre-nos

agradecer e trazer-lhe o seguinte esclarecimento:

O Convênio já havia sido liberado no sistema desde meados de junho de

2021, sendo que a emenda Parlamentar entrou na plataforma Sem Papel para

cadastramento na data de 21 de junho de 2021. Portanto, este Prefeito acompanhado

de sua equipe técnica vem realizando todas ações voltadas a esta demanda há cinco

meses antes da data da indicação, conforme foto anexa.

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos à inteira

disposição para esclarecimentos complementares, aproveitando o ensejo para renovar

votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Ilustríssimo Senhor
WILLIAN DA SILVA ALBUQUERQUE
MD. Vereador da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete do Prefeito

São Roque – ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Rua São Paulo, nº 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.gov.br

E-mails: gabinete@saoroque.sp.gov.br; secretariagp@saoroque.sp.gov.br.

ANEXO I

		2022-01-14T12:32:48-0300
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO:14495849859